®dpaHyykK Cepren Neopruesuny

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHun

®paHyyk Ceprein Neopruesuny

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. JIULLO

Homep
3aKyumBLlee ,D.aTa

oT4yeTa

06 AOroBOp Ha COCTaBJieéHuA
npoeepeHue oTyeTa

oueHKe
OLLEeHKM
4rO dpaHyyK

45-23 11.07.2023
cr.
YO dpaHyyK

46-23 19.07.2023
cr.

47-23 MO Ppanyk 07.07.2023
cr.
4o o

48-23 O ®paryk 12.07.2023
cr.
4o o

49-23 O ®pan-yk 14.07.2023
Cr.
4roO dpaH4yyK

46-23 19.07.2023
cr.

51-23 1No dparyk 24.07.2023
cr.
4o o

52-23 O ®panyk 25.07.2023
cr.
Yo dpa

53-23 pantyk 28.07.2023

C.r.

002879

14.01.2008

Ob6bLEeKT OueHKH

HeagBMXMMOCTbL 11
en

apeHAHaA CTaBKa

3eMesibHbIN Y4acToK

HeaBMXMMOCTb 1 efn

CynHo

apeHOHaAa CTaBKa

HeOBUXUMOCTb, 1
en.

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



54-23

55/1-23

55/2-23

56-23

57-23

56-23

39-23

60-23

61-23

62-23

63-23

64-23

65-23

66-23

67-23

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

YO dpaHyyK
C.I.

4YroO dpaHyyK
C.I.

4rO ®dpaHyyK
C.I.

YO dpaHyyK
C.r.

4MO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

YO dpaHyyK
C.I.

YO dpaHyyK
C.r.

4MNO dpaH4yk
C.I.

4YrO dpaHyyK
C.I.

4YroO dpaHyyK
C.I.

YO dPpaHyyK
C.l.

YO dpaHyyK
C.lr.

26.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

3eMesbHbIN y4acTokK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMenbHbIR y4acToK

3eMesbHbIN Y4acToK

MomeweHuns, 2 en.

3eMesibHbIN Y4acToK

OKC

3eMesbHbIN y4acTokK

TexHuKa, 5 en,.

3eMesibHbIN Y4acToK

TexHukKa, 3 en.

CepBuUTyT

3eMesbHbIN Y4acToK

3naHune

HeaBMXUMOCTb 1 e

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
nMyLlecTea

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



68-23

69-23

70-23

71-23

72-23

73-23

51-23

6T-23

77-23

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

4roO ®dpaH4yykK
C.I.

4IMO ®dpaH4yyK
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

4MNO dpaH4yk
C.I.

000 "UNOoH"

000 "CAO"

000 "CAOQ"

14.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

11.09.2023

10.07.2023

19.09.2023

29.09.2023

HeOBMXUMOCTbL 1 efl

CepBUTYT

aBToOTpaHcnopT, 4
en.

nomMmeuwieHune, 1 en.

coopyxXeHue, 1 epn.

aBTOTpaHcrnopT, 1
en.

OTpenbHocToOALMNE
3[.aHNS, BCTPOEHHbIE
rnomeLleHuns,
WH>XXeHepHble ceTu,
3eMeJibHble y4acTKu,
94 ep.

Hexxnnoe
nomMmeLwieHune, 1 en.

OToenbHocToALME
3[aHuNA, BCTPOEHHbIE
noMeLLLeHuns,
3eMesibHble y4acTKu

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



