

**Франчук Сергей Георгиевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Франчук Сергей Георгиевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002879			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.01.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
45-23	ЧПО Франчук С.Г.	11.07.2023	недвижимость 11 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
46-23	ЧПО Франчук С.Г.	19.07.2023	арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
47-23	ЧПО Франчук С.Г.	07.07.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
48-23	ЧПО Франчук С.Г.	12.07.2023	недвижимость 1 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
49-23	ЧПО Франчук С.Г.	14.07.2023	Судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
46-23	ЧПО Франчук С.Г.	19.07.2023	арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
51-23	ЧПО Франчук С.Г.	24.07.2023	недвижимость, 1 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
52-23	ЧПО Франчук С.Г.	25.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53-23	ЧПО Франчук С.Г.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54-23	ЧПО Франчук С.Г.	26.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/1-23	ЧПО Франчук С.Г.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/2-23	ЧПО Франчук С.Г.	28.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56-23	ЧПО Франчук С.Г.	31.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57-23	ЧПО Франчук С.Г.	31.07.2023	Помещения, 2 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
56-23	ЧПО Франчук С.Г.	07.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39-23	ЧПО Франчук С.Г.	08.08.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
60-23	ЧПО Франчук С.Г.	09.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61-23	ЧПО Франчук С.Г.	14.08.2023	Техника, 5 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
62-23	ЧПО Франчук С.Г.	14.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

63-23	ЧПО Франчук С.Г.	15.08.2023	Техника, 3 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
64-23	ЧПО Франчук С.Г.	16.08.2023	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
65-23	ЧПО Франчук С.Г.	18.08.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
66-23	ЧПО Франчук С.Г.	29.08.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
67-23	ЧПО Франчук С.Г.	01.09.2023	недвижимость 1 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
68-23	ЧПО Франчук С.Г.	14.09.2023	недвижимость 1 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
69-23	ЧПО Франчук С.Г.	11.09.2023	сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
70-23	ЧПО Франчук С.Г.	11.09.2023	автотранспорт, 4 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
71-23	ЧПО Франчук С.Г.	20.09.2023	помещение, 1 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
72-23	ЧПО Франчук С.Г.	22.09.2023	сооружение, 1 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
73-23	ЧПО Франчук С.Г.	11.09.2023	автотранспорт, 1 ед.	Рыночная	Оценка движимого имущества
5т-23	ООО "ЦИОН"	10.07.2023	Отдельностоящие здания, встроенные помещения, инженерные сети, земельные участки, 94 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
6т-23	ООО "САО"	19.09.2023	Нежилое помещение, 1 ед.	Рыночная	Оценка недвижимости
7т-23	ООО "САО"	29.09.2023	Отдельностоящие здания, встроенные помещения, земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости